Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: MOREIRA INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFADOS 
DE CONCRETO LTDA- EPP, com sede na Rodovia MS 457, s/nº, KM 1, Zona Rural, Ribas do Rio Pardo 
- MS, inscrita no CNPJ/MF nº 11.578.854/0001-76, perfazendo o valor total de R$ 3.990,00 (três mil e 
novecentos e noventa reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 22 de junho de 2023. 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
lei.: (67) 3238-1175 
www.ribasdoriopardo.ms.gov .br 

DE . 0/ Q/õ/ a2~